Numéro de
dossier

2017-00895
2017-00906
2017-00991
2017-01142

2017-01162
2017-01192
2017-01197
2017-01207

2017-01219
2017-01220

2017-01272
2017-01273

2017-01278
2017-01305
2017-01307

2017-01309

2017-01345
2017-01430
2017-01468
2017-01510

2017-01518
2017-01521
2017-01533

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

ingénieur territorial
ingénieur territorial
professeur territorial d'enseignement artistique

assistant territorial d'enseignement artistique principal de

2 éme classe

ingénieur territorial

ingénieur territorial

ingénieur territorial

directeur d'établissement territorial d'enseignement
artistique

professeur territorial d'enseignement artistique

assistant territorial d'enseignement artistique principal de

2 eéme classe
professeur territorial d'enseignement artistique

assistant territorial d'enseignement artistique principal de

2 eme classe

ingénieur territorial

professeur territorial d'enseignement artistique
éducateur territorial des activités physiques et sportives

éducateur territorial des activités physiques et sportives

ingénieur territorial

ingénieur territorial

ingénieur territorial

éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe

technicien territorial principal de 2eme classe
technicien territorial principal de 2eéme classe

ingénieur territorial

Décision de la commission

défavorable
défavorable
favorable
favorable

favorable
défavorable
favorable
défavorable

favorable
favorable

favorable
favorable

défavorable
favorable
défavorable

défavorable

défavorable
défavorable
défavorable
favorable

défavorable
défavorable
favorable



Numéro de
dossier
2017-01545

2017-01583
2017-01594
2017-01597
2017-01604

2017-01611
2017-01614

2017-01631
2017-01639
2017-01650
2017-01655
2017-01660
2017-01677

2017-01689

2017-01718

2017-01727

2017-01732

2017-01752

2017-01753

2017-01760

2017-01765
2017-01766

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

professeur territorial d'enseignement artistique
ingénieur territorial

ingénieur territorial

directeur d'établissement territorial d'enseignement
artistique

ingénieur territorial

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal

de 2eme classe

animateur territorial principal de 2éme classe
ingénieur territorial

ingénieur territorial

technicien territorial principal de 2éme classe
technicien territorial

assistant territorial d'enseignement artistique principal de

2 éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal

de 2éme classe

ingénieur territorial en chef

technicien territorial principal de 2eme classe
éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe

directeur d'établissement territorial d'enseignement
artistique

éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe

éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe

technicien territorial principal de 2eéme classe
technicien territorial

Décision de la commission

favorable

favorable

défavorable
défavorable
défavorable

défavorable
favorable

défavorable
favorable
défavorable
défavorable
défavorable
favorable

défavorable

défavorable

favorable

défavorable

défavorable

défavorable

défavorable

défavorable
défavorable



Numéro de

dossier

2017-01771

2017-01772

2017-01775

2017-01780

2017-01781

2017-01799

2017-01816

2017-01819

2017-01830
2017-01838

2017-01844

2017-01846

2017-01849

2017-01850
2017-01859

2017-01865
2017-01866
2017-01873

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

technicien territorial principal de 2eéme classe
éducateur territorial des activités physiques et sportives

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eme classe

éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eéme classe

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eéme classe

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eéme classe

technicien territorial

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

technicien territorial

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eéme classe

technicien territorial principal de 2eme classe

ingénieur territorial

technicien territorial principal de 2eme classe

Décision de la commission

défavorable
favorable

favorable

favorable

défavorable

favorable

favorable

favorable

favorable
favorable

défavorable

favorable

défavorable

favorable
favorable

favorable
défavorable
favorable



Numéro de
dossier

2017-01875
2017-01884

2017-01893

2017-01901
2017-01902

2017-01903
2017-01908

2017-01910
2017-01915
2017-01917
2017-01918
2017-01919
2017-01921
2017-01924
2017-01927
2017-01928
2017-01929

2017-01930

2017-01931

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

technicien territorial

éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe

technicien territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

ingénieur territorial

technicien territorial principal de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe des
établissements d'enseignement

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

technicien territorial principal de 2eme classe

technicien territorial

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eéme classe

technicien territorial

Décision de la commission

favorable

défavorable

défavorable

défavorable
défavorable

défavorable
défavorable

défavorable

défavorable

défavorable

défavorable

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

défavorable

favorable

défavorable



Numéro de
dossier
2017-01933

2017-01934
2017-01936
2017-01937
2017-01938
2017-01944
2017-01945
2017-01947
2017-01948
2017-01949
2017-01950
2017-01951
2017-01952
2017-01953
2017-01959
2017-01961
2017-01966
2017-01968

2017-01969

2017-01970

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2eme classe
éducateur territorial des activités physiques et sportives

éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe
adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

animateur territorial

animateur territorial

technicien territorial

animateur territorial

technicien territorial principal de 2éme classe
technicien territorial

technicien territorial principal de 2éme classe
technicien territorial

technicien territorial

éducateur territorial des activités physiques et sportives

éducateur territorial des activités physiques et sportives
principal de 2éme classe

assistant territorial d'enseignement artistique principal de
2 eéme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

animateur territorial

Décision de la commission
favorable
défavorable
défavorable
favorable
favorable
favorable
défavorable
défavorable
favorable
favorable
favorable
défavorable
favorable
défavorable
défavorable
défavorable
favorable
défavorable

favorable

favorable



Numéro de

dossier

2017-01971

2017-01973

2017-01976

2017-01977

2017-01979

2017-01982

2017-01983

2017-01984

2017-01985

2017-01986

2017-01990

2017-01991

2017-01992

2017-01995

2017-02003

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2eme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2eme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2eme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe
agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2eme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe
adjoint technique territorial principal de 2éme classe
agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2eme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe
agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2eme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe
adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

Décision de la commission

défavorable

défavorable

favorable

défavorable

favorable

défavorable

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

défavorable



Numéro de

dossier

2017-02004

2017-02005

2017-02009

2017-02010

2017-02011

2017-02012

2017-02013

2017-02014

2017-02018
2017-02020

2017-02022

2017-02023

2017-02025

2017-02026

2017-02027

2017-02030

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

technicien territorial

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal

de 2éme classe
adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

auxiliaire de soins territorial principal de 2eme classe

technicien territorial principal de 2eme classe

Décision de la commission

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

favorable

défavorable

favorable
favorable

favorable

favorable

défavorable

favorable

favorable

favorable



Numéro de
dossier

2017-02035
2017-02039

2017-02043

2017-02046
2017-02049

2017-02051
2017-02056
2017-02057
2017-02076
2017-02077

2017-02082

2017-02083
2017-02090

Résultats de la commission du 13/10/2017

Concours

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe
adjoint technique territorial principal de 2éme classe

adjoint technique territorial principal de 2éme classe

cadre territorial de santé paramédical
adjoint technique territorial principal de 2éme classe

technicien territorial principal de 2éme classe
ingénieur territorial

ingénieur territorial

auxiliaire de soins territorial principal de 2eme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

agent territorial spécialisé des écoles maternelles principal
de 2éme classe

technicien territorial principal de 2eme classe

cadre territorial de santé paramédical

Décision de la commission

favorable

favorable

favorable

favorable
favorable

défavorable
défavorable
défavorable
favorable
favorable

favorable

favorable
favorable



